
 Protestujemy przeciwko krytycznej opinii Organów 

Samorządowych podważającej kompetencje nauczycieli Liceum Ogólnokształcącego    

w Dubience oraz zachowanie uczniów niniejszej szkoły.  

 Nauczyciele Liceum Ogólnokształcącego w Dubience są  wszechstronnie 

wykształconą grupą społeczną. Mają ukończone wielorakie fakultety i specjalizacje. Do ich 

grona należą absolwenci naszej szkoły, którzy dali się poznać nie tylko jako wspaniali 

dydaktycy, ale też i dyrektorzy placówki oświatowej. W ostatnich latach – w Dubience – 

uczyło i uczą nauczyciele z tytułem doktora. Kilkoro nauczycieli zdobywało dodatkową 

wiedzę i dzieliło się swoją, korzystając z doświadczeń krajów europejskich w ramach 

programu Unii Europejskiej „ERASMUS” w Irlandii i Włoszech.  

 Zdecydowana większość kadry pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego                 

w Dubience, to nauczyciele dyplomowani, wielokrotnie odznaczani medalami Komisji 

Edukacji Narodowej. To ludzie całym sercem zaangażowani w proces dydaktyczny               

i wychowawczy młodzieży – młodzieży, którą wspierają i mobilizują do podejmowania 

wyzwań.  

 Uczniowie podjęli wraz z rodzicami trud obrony szkoły, która jako pierwsza w Polsce 

przyjęła imię 27 WDAK, stając się tym samym żywym pomnikiem „Wołyniaków”. Nie 

pozostają obojętni na wydarzenia skupiające uwagę całej społeczności szkolnej. Rozpiera ich 

duch patriotyzmu. Zachowują się jak wzorowi obywatele. Reprezentują te wartości, które 

reprezentowała młodzież wkraczająca w szeregi AK. Dzisiaj to nasi uczniowie są 

spadkobiercami i obrońcami tych tradycji.  

 Warto pamiętać, że Liceum Ogólnokształcące, to pierwsza szkoła mundurowa na 

terenie województwa lubelskiego, matka wszystkich szkół mundurowych w Polsce o profilu 

Służby Granicznej. To serce miejscowości Dubienka. 

 Wstyd nam za samorządy, które zatraciły swoją ideę służenia obywatelom. Traktując 

oświatę instrumentalnie, mylnie określiły swoje priorytety. Twierdząc, że inwestowanie       

w edukację, to marnowanie pieniędzy, podważają wiarygodność i autorytet kadry 

pedagogicznej, a tym samym zamykają drogę awansu zawodowego rzeszy młodzieży 

chętnej kształcić się w murach naszej szkoły.  
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